

Articole de birou

I.D.: 69790733

Data publicarii	31.05.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.841,17 RON - 2.841,17 RON

Descriere: Marker whiteboard SCH 290 Buc. 40 5,80 231,94 Marker whiteboard reincarcabil albastru Buc. 200 5,04 1008,40 Hârtie copiator Color Copy A4 160g/mp 250 coli/top Buc. 4 50,42 201,68 Cartus toner compatibil Lexmark MX510 (20K) laser Buc. 1 210,08 210,08 DVD+R 16X4,7GB SP 50bucati Verbatim Set 1 84,03 84,03 Etichete autoadezive 68/pag 48,5x16,9 mm EXTE Top 1 33,61 33,61 Plic C4 229X324 mm Kraft 90 g silicon 10buc/set Set 1 3,36 3,36 Plic C4 GPV gumat, 25 plicuri/set Set 1 5,04 5,04 C031 Catalog pentru inv. gimn. (clasele V-VIII),36 elevi Buc. 2 42,02 84,04 Cartus toner original magenta Xerox 006R04397 Buc. 1 588,24 588,24 Capsator Buc. 3 29,41 88,24 Condica pentru ev.prezenței si activității pers. didactic Buc. 4 75,63 302,52
